教私第２３５６号
平成３０年８月２０日
各私立小・中・高・中等教育学校長　様

各私立幼稚園・認定こども園長　様

大阪府教育庁私学課長

平成３０年度全国学校保健・安全研究大会の開催について（通知）

標記について、文部科学省初等中等教育局長から案内がありましたので、お知らせします。

つきましては、大阪府ホームページに開催要項等を掲載していますので、ご覧いただくとともに、参加希望者がある場合は、直接、開催要項等に記載の方法によりお申し込みください。
　　【大阪府ホームページアドレス】

　　　　　http://www.pref.osaka.lg.jp/shigaku/info/index.html
記
 １ 申込み期限　　  平成３０年９月５日（水）

 ２ 問い合わせ先　　 (1)大会の開催内容に関すること
　　　　　　　　　　　　　　　平成３０年度全国学校保健・安全研究大会
鹿児島県実行委員会事務局（鹿児島県教育委員会保健体育課内）
　　　　　　　　　　　　 ℡：099-286-5316　FAX：099-286-5671
　　　　　　　　　　　　 　(2)参加・宿泊等の申し込みに関すること

　　　　　　　　　　　　　　　 株式会社ＪＴＢ　九州ＭＩＣＥセンター
　   　　　　　　　　　  　 ℡：092-751-2102

大阪府教育庁私学課
検査・指導グループ　秦　　（06-6944-6956 内線4882）
幼稚園振興グループ  中川  （06-6210-9273 内線4815）